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Musikhjälpens insamling till barn på
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Måndagen den 12 december drar årets upplaga av Musikhjälpen igång, ett
evenemang som varje år får privatpersoner och företag runt om i landet att
gå samman för att samla in pengar till ett utvalt ändamål. För andra året i rad
utmanas sparbankerna i Sverige att delta i insamlingen, en utmaning som
Bergslagens Sparbank antog direkt. – Att vi är med även i år är en
självklarhet. Bergslagens Sparbank är en lokal bank för alla som bor och
verkar i Bergslagen och genom vårt deltagande i Musikhjälpen vill vi visa att
vårt lokala engagemang kan få ringar på vattnet och påverka i än större
utsträckning, säger Åsa Wittander, marknadsansvarig på Bergslagens
Sparbank i ett pressmeddelande.



Över 30 Sparbanker runt om i Sverige har gått samman i Sparbanksbössan för att,
tillsammans med kunder, anställda och andra som vill engagera sig lokalt, samla in
pengar till Musikhjälpen. Sparbanksbössan är öppen från och med idag, den 5
december fram till 31 december.

Redan förra året samlade Bergslagens Sparbanks anställda och kunder tillsammans in
hela 14 000 kronor med Sparbanksstiftelsen Bergslagen. Totalt samlade 12 Sparbanker
gemensamt in nästan 75 00 kronor, men i år har man satt målet mycket högre och
hoppas på att dubbla den insamlade summan. I skrivande stund är Sparbanksbössan
redan uppe i närmare 12 000 kronor, en vecka innan Musikhjälpen startar.

– Vi hoppas att många vill vara med och bidra: kunder, anställda, lokala företag. Har du
ändå tänkt att skänka en slant till Musikhjälpen i år – gör det gärna genom vår bössa,
uppmanar Åsa Wittander, marknadsansvarig på Bergslagens Sparbank i ett
pressmeddelande.

Årets tema i Musikhjälpen är ”För en tryggare barndom på flykt från krig”, något som vi
blivit allt mer påminda om under årets gång. På måndag den 12 december drar årets
144 timmar långa livesändning igång, som går att följa både via radio, tv och webben.

HÄR kan man stötta Sparbanksbössan.
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